

079/67/23 -СОУТ-5	Управление производством Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079/67/23 -СОУТ-6	Главный инженер проекта Участок механообработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079/67/23 -СОУТ-7	Водитель автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Члены комиссии по проведению спе

Специалист по охране труда
(должность)

Специалист по кадрам
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводив
1632
(№ в реестре экспертов)

